o
o\

Real Federacion Espariola
de Automovilismo

SUBVENCIONES Y AYUDAS CONCEDIDAS EJERCICIO 2022

PROGRAMA IMPORTES CONCEDIDOS ORGANISMO

RACING FOR SPAIN — KARTING INTERNACIONAL

CAMPEONATO DE EUROPA DE RALLY (ERC)

CAMPEONATO MUNDIAL DE RALLY 2 (WRC3)

CAMPEONATO DE EUROPA DE RALLYES (ERC4 JUNIOR)

JUEGOS OLIMPICOS DEL MOTORSPORT SELECCION ESPANOLA DE AUTOMOVILISMO
CAMPEONATO ESPANA DE KARTING (CEK)

CAMPEONATO ESPANA DE RALLYES DE ASFALTO (CERA)

REUNIONES DEL CONSEJO MUNDIAL DE LA F.1.A

GESTION Y FUNCIONAMIENTO (62704 Produccién TV)

FIA EUROPEAN CROSS CAR CHAMPIONSHIP

FIA CROSS CAR ACADEMY TROPHY

COPA DEL MUNDO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS

I CAMPUS COILOTAJE MUJER'Y MOTOR

DOCU. TEMPORADA COMPLETA DEPORTISTA DESTACADA DE 2022

PILOTAR SIN BARRERAS

PARABAJA STEP by STEP

CAMPEONATO LITUANO DE RALLYES

RACING WEEKEND-CAMPEONATO DE ESPANA DE F4

FORMACION TECNICOS DEPORTIVOS Y OFICIALES-SEMINARIO DE OFICIALES

APOYO AL DEPORTE ESPANOL F4

FORMACION TECNICOS DEPORTIVOS Y OFICIALES-SEMINARIO DE OFICIALES
TOTALES SUBVENCIONES Y AYUDAS

28.015,00 €
80.000,00 €
89.000,00 €
180.000,00 €
174.300,00 €
82.526,67 €
38.700,00 €

3.240,00 €
70.369,82 €
6.000,00 €
738,77 €
5.000,00 €
12.342,00 €
12.039,50 €
10.825,43 €
28.177,16 €
5.000,00 €
90.746,50 €
3.500,00 €
73.000,00 €
70.000,00 €

1.063.520,85 €

CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
CsD
COE
ADF4S

FIA



	Table 1

