

## SUBVENCIONES Y AYUDAS CONCEDIDAS EJERCICIO 2022

PROGRAMA	IMPORTES CONCEDIDOS	ORGANISMO
RACING FOR SPAIN – KARTING INTERNACIONAL	28.015,00 €	CSD
CAMPEONATO DE EUROPA DE RALLY (ERC)	80.000,00 €	CSD
CAMPEONATO MUNDIAL DE RALLY 2 (WRC3)	89.000,00 €	CSD
CAMPEONATO DE EUROPA DE RALLYES (ERC4 JUNIOR)	180.000,00 €	CSD
JUEGOS OLIMPICOS DEL MOTORSPORT SELECCIÓN ESPANOLA DE AUTOMOVILISMO	174.300,00 €	CSD
CAMPEONATO ESPAÑA DE KARTING (CEK)	82.526,67€	CSD
CAMPEONATO ESPAÑA DE RALLYES DE ASFALTO (CERA)	38.700,00 €	CSD
REUNIONES DEL CONSEJO MUNDIAL DE LA F.I.A	3.240,00 €	CSD
GESTION Y FUNCIONAMIENTO (62704 Producción TV)	70.369,82 €	CSD
FIA EUROPEAN CROSS CAR CHAMPIONSHIP	6.000,00€	CSD
FIA CROSS CAR ACADEMY TROPHY	738,77 €	CSD
COPA DEL MUNDO DE ENERGÍAS ALTERNATIVAS	5.000,00 €	CSD
II CAMPUS COILOTAJE MUJER Y MOTOR	12.342,00 €	CSD
DOCU. TEMPORADA COMPLETA DEPORTISTA DESTACADA DE 2022	12.039,50 €	CSD
PILOTAR SIN BARRERAS	10.825,43 €	CSD
PARABAJA STEP by STEP	28.177,16 €	CSD
CAMPEONATO LITUANO DE RALLYES	5.000,00 €	CSD
RACING WEEKEND-CAMPEONATO DE ESPAÑA DE F4	90.746,50 €	CSD
FORMACION TÉCNICOS DEPORTIVOS Y OFICIALES-SEMINARIO DE OFICIALES	3.500,00 €	COE
APOYO AL DEPORTE ESPAÑOL F4	73.000,00 €	ADF4S
FORMACION TÉCNICOS DEPORTIVOS Y OFICIALES-SEMINARIO DE OFICIALES	70.000,00 €	FIA
TOTALES SUBVENCIONES Y AYUDAS	1.063.520,85 €	